

PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 42224901

Data publicarii 13.03.19 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 713,28 RON - 713,28 RON

Descriere: BANANE ECUADOR CAL.I LOT 019092823 KG 37.00 5.2000 192.40 17.32 -----
----- CIUPERCI CAL.I POL LOT 4903 KG 31.50 8.0000 252.00 22.68
----- ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I LOT 3483
KG 60.60 9.0000 545.40 49.09 ----- TELINA
OL CAL.I LOT 0403 KG 80.00 3.8000 304.00 27.36 -----
----- CEAPA EGIPT CAL.I LOT 1602 KG 80.00 3.0000 240.00 21.60 -----
----- LAMAI TR.CAL.I LOT 15/121 KG 9.30 4.0000 37.20 3.35 -----
----- ARDEI KAPIA ROSU SP CAL.I LOT 113426 KG
9.80 9.0000 88.20 7.94 ----- DOVLECEI
SPANIA CAL.I LOT H-6 KG 11.00 6.9000 75.90 6.83 -----
----- ROSII CHERRY TR LOT 066 KG 11.90 9.5000 113.05 10.17 -----
----- CARTOFI DULCI US CAL.I LOT 07.03 KG 36.00 8.3000 298.80
26.89 ----- VINETE SP.CAL.I LOT H-2 KG 8.00
6.9000 55.20 4.97 -----